

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण द्वारा "Construction of Ancillary Building for INMCCB at Nangloi, Delhi" कार्य के लिए ₹449.83 लाख (लगभग) की estimated cost पर 14 (चौदह) माह की completion period सहित (वर्षा ऋतु के एक माह सहित) मद दर ई-निविदा आमंत्रित की जाती है। Last date and time of sale of e-tender is 22.09.2016 upto 1700 Hrs. विस्तृत जानकारी हेतु वेबसाइट <https://etender.aai.aero/lrj/portal> या www.aai.aero पर लॉग ऑन करें। Contact No. of Bid Manager is 011-24632950 Extn: 2526. इस संबंध में आगे कोई भी स्पष्टीकरण/शुद्धिपत्र केवल भाविप्रा की वेबसाइट/पोर्टल पर ही खाली होगा।

NIT No. N-68/2016-17

Indiabulls

Indiabulls Wholesale Services Limited

Indiabulls Wholesale Services Limited

CIN: L51101DL2007PLC166209

Registered Office: M - 62 & 63, First Floor, Connaught Place, New Delhi - 110 001

Website: www.indiabulls.com/wholesale

E-mail: helpdesk@indiabulls.com, Tel: 0124-6681199, Fax: 0124-6681240

NOTICE OF 9th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 9th Annual General Meeting ("AGM") of Indiabulls Wholesale Services Limited ("the Company") is scheduled to be held on **Monday, the 26th day of September, 2016 at 4:00 P.M., at Mappal Emerald, Rajokri, NH-8, New Delhi-110 038**, to transact the business as listed in the Notice convening the said AGM.

The aforesaid Notice and Annual Report for the Financial Year 2015-16 have been dispatched (by e-mail to Members whose e-mail addresses have been made available by the depositories or are registered with the Company and by other permitted modes to Members who have not registered their e-mail address), in terms of Section 101 of the Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014. The said documents can be downloaded from the Company's website: www.indiabulls.com/wholesale. The Notice is also available at <https://evoting.karvy.com>.

Notice is further given that pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing e-voting facility to all of its Members to enable them to cast their vote on all the businesses listed in the said Notice, by electronic means (remote e-voting), through Karvy Computershare Private Limited (Karvy).

Members may please note that the remote e-voting will commence on **Friday, September 23, 2016 at 10:00 A.M. (IST) and shall end on Sunday, September 25, 2016 at 5:00 P.M. (IST) (both days inclusive)**. The remote e-voting module would be disabled by Karvy for e-voting after 5.00 P.M. (IST) on September 25, 2016.

Members may also note that a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on **Monday, September 19, 2016**, being the cut-off date, shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting/ voting at the AGM.

Any person, who becomes a Member of the Company after dispatch of the said Notice and holds shares as on **September 19, 2016**, being the cut-off date, may obtain login ID and Password by sending a request to evoting@karvy.com. However, if such person is already registered with Karvy for e-voting, then he/she can use his/her existing user ID and password for casting the vote.

The facility of voting through ballot paper shall also be made available at the AGM to the Members who have not cast their vote through remote e-voting.

Further, a Member may participate at the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the meeting.

For addressing any grievance relating to remote e-voting facility, Members may please contact Mrs. C Shobha Anand, Asst. Gen. Manager, Karvy Computershare Private Limited at Toll Free No.: 1-800-34-54-001 or may write to evoting@karvy.com or Karvy Computershare Private Limited [Unit: Indiabulls Wholesale Services Limited], Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Monday, September 19, 2016 to Monday, September 26, 2016** (both days inclusive) for the purpose of 9th Annual General Meeting of the Company.

By Order of the Board
For Indiabulls Wholesale Services Limited

Place: New Delhi
Date: September 02, 2016

Sd/-
Priya Jain
Company Secretary

आन्धा बैंक Andhra Bank

(भारत सरकार का उपक्रम | A Government of India Undertaking)

Head Office :: Services Department
Dr. Pattabhi Bhavan, 5-9- 11, Saifabad,
Hyderabad-500 004. Phone:040-23252416/ 23242537/
23252444 Fax:040-23233312, E-Mail : gad@andhrabank.co.in

Selection of Architect/ Engineering Consultant for Banks building at S.D.Road, Secunderabad.

Last date for submission of applications : 17.09.2016 3 PM
Complete details and applications can be obtained from
"www.andhrabank.in"

Hyderabad
Date : 05.09.2016

Sd / -
General Manager

BUSINESS STANDARD

INDIAN TERRAIN INDIAN TERRAIN FASHIONS LIMITED

CIN:L18101TN2009PLC073017

Registered office: No.208, Velachery Tambaram Road,
Narayanapuram, Pallikaranai, Chennai - 600 100
Phone No.91-44-4227 9100; email:investorservices@indianterrain.com
Fax No. +91-44-4343 2360; Website: www.indianterrain.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 7th Annual General Meeting ("AGM") of the Shareholders of the Company will be held on Friday, the September 30, 2016 at 11.30 A.M at the Corporate Office of the Company Situated at SDF IV & C2, 3rd Main Road, MEPZ / SEZ, Tambaram, Chennai - 600 045 to transact the Ordinary and Special Business as set out in the notice of the said Meeting.

The Notice together with Annual Report for the Financial Year 2015-16 has been sent in electronic mode to the Members whose e-mail IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s). Physical copy of the Notice together with the Annual Report for FY 2015-16 has been sent to all other Members at their registered address through the permitted mode. The electronic transmission / physical dispatch of Notice together with the Annual Report were done during the period between 02.09.2016 to 03.09.2016. The Notice of AGM together with the Annual Report is also available in the Company Website. Members, who have not received the notice and the Annual Report, may download the same from the website or request for a copy of the same by writing to the Company at investorservices@indianterrain.com

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Notice is also hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 24.09.2016 to 30.09.2016 (both days inclusive)

A member entitled to attend the AGM and vote is entitled to appoint a proxy to attend and vote at the Meeting instead of himself/herself and the proxy need not be a member. The proxy form/s should be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the commencement of the Meeting.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, the relevant Rules and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company has entered into an agreement with Central Depository Services (India) Ltd (CDSL) to facilitate the Members to exercise their right to vote at the AGM by electronic means. The detailed process for participating in the remote e-voting is available in the notice of the meeting. Members of the Company holding shares in either physical or dematerialized form as on 23rd September 2016 being the Cut-Off Date and whose names are entered as Members in Register of Members or in the Register of beneficial owners by the depositories on that date alone shall be entitled to exercise the voting rights either by remote e-voting or at the meeting.

The remote e-voting period commences on Tuesday, 27th September 2016 at 9.00 A.M and will end on Thursday, 29th September 2016 at 5.00 P.M during which period the Members can cast their vote electronically. The remote E-voting module shall be disabled by CDSL and not available thereafter. Members who did not avail remote E-voting facility will be provided an opportunity to vote at the Meeting by polling paper. Members who have exercised remote e-voting are entitled to attend the meeting but shall not be permitted to vote. However, in case of a Member, who cast his vote electronically as well as through the Polling paper, the vote cast through E-voting only shall be considered.

The Company has appointed M/s. BP & Associates, Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer for the e-voting process and poll at the AGM in a fair and transparent manner.

The results of voting including remote E-voting will be declared as stipulated under the relevant Rules and will also be posted on Company's website.

For any queries or issues regarding remote e-voting, please refer to Frequently Asked Questions ("FAQ") and E-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. In case of any queries / grievances relating to E-voting, Members may contact Mr. Wenceslaus Futardo, Deputy Manager of Central Depository Services (India) Limited (CDSL), 16th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 Helpdesk:18002005533 E-mail: helpdesk.evoting@cdslindia.com or the RTA or the undersigned by email / post / courier.

By Order of the Board
For Indian Terrain Fashions Limited

Date : 3rd September 2016
Place : Chennai

Sd/-
J. Manikandan
Company Secretary

BUSINESS STANDARD - 5/9/16

விசுவநாதன் தலைமை வகித்து பேசியதாவது:-
இம் மாவட்டத்தில் வேளாண்மையை ஊக்குவிக்குவதற்காக விஜய நகரம் 2வது உழவர் கண்காட்சியாகும் இது. இந்திய நாடு விவசாயத்தை நம்பியுள்ள நாடு. உலகில் எந்தநாட்டிலும் இல்லாத வகையில் முதன்முதலாக இந்திய நாட்டில் குறிப்பாக தமிழ்நாட்டில் கல்லணை கட்டப்பட்டது. 2 ஆயிரம் ஆண்டுகளுக்கு முன்பாகவே கல்லணை கட்டப்பட்டது. நாடு

கொண்டு வரவேண்டும்.
வேளாண் உற்பத்தி திறனை அதிகரிக்க வேண்டும்
நாட்டில் வேளாண் உற்பத்தி திறன் மிகமிக குறைவாக உள்ளது. அதனை அதிகரிக்க வேண்டும். நம்மைவிட சீன நாட்டின் விளைநில அளவு குறைவு. 2012 கணக்குப்படி, சீன நாட்டில் மொத்த உணவு தானிய உற்பத்தி 570 மில்லியன் டன் ஆகும். நமது நாட்டில் 250 மில்லியன் டன் மட்டுமே உற்பத்தி செய்யப்பட்டது.

வழிவகுக்கும். விவசாயிகளுக்கு வேளாண்மை பணிகளுக்கு தேவையான நீர் வசதி, விதைகள் வழங்க வேண்டும். விளை நிலங்கள் ரியல் எஸ்டேட் என்ற பெயரில் நில ஆக்கிரமிப்பாளர்களிடமிருந்து விளை நிலங்கள் பாதுகாக்கப்படவேண்டும். தமிழ்நாடு வேளாண்மை பல்கலைக்கழக விஞ்ஞானிகளின் கண்டுபிடிப்புகள், தொழில்நுட்பங்கள் மக்களை சென்று அடைய வேண்டும். பயிர் காப்பீடு திட்டத்தினை மத்தியில் உள்ள மோடி தலைமையிலான

இந்தியன் டெர்ரெய்ன் பேஷன்ஸ் லிமிடெட்
CIN: L1810TN2009PLC073017
பதிவு அலுவலகம்: எண். 208, வேங்கோரி தம்பம் ரோடு, நாராயணபுரம் பள்ளிக்கோணம், சென்னை-600 100.
Phone No: 91-44-4227 9100 | Email: investor@indianterrain.com
Fax: 91-44-4343 2360 Website: www.indianterrain.com

அறிவிப்பு
கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சந்தர்ப்பம் மற்றும் சிறப்பு அலுவலகத்தை செயல்படுத்தும் கம்பெனி பங்குதாரர்களின் 7வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் வெள்ளிக்கிழமை, செப்டம்பர் 30, 2016 அன்று காலை 11:30 மணிக்கு கம்பெனியின் காப்பீட்டே அலுவலகம், SDF IV & C2, 3வது மெயின் ரோடு, MEPZ/SEZ, தாம்பரம், சென்னை-600 046ல் நடைபெறும் என்ற இடங்கள் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.
அறிவிப்பு, 2015-16 நிதி ஆண்டுகளை வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனி அல்லது முதலீட்டு பங்குதாரர்களிடம் இலெயிர் முகவரிகளை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு முறையில் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. இதர உறுப்பினர்களுக்கு அனுமதிக்கப்பட்ட முறையில் அறிவிப்பின் கடித நகல் மற்றும் நிதி ஆண்டின் 2015-16க்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை அனுப்பப்பட்டுள்ளது. அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கையின் மின்னணு/கடித நகல் ஆகியவை அனுப்பும் பணி 02.09.2016 மற்றும் 03.09.2016 இடையே நடைபெற்றது. கம்பெனியின் இணைய தளத்தில் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை உள்ளது. அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை பெற உறுப்பினர்கள் இணையதளத்திலிருந்து அவற்றை பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம் அல்லது, கம்பெனியின் investor@indianterrain.comக்கு எழுத்து மூலமான கோரிக்கை அனுப்பி அவற்றின் நகலை பெறக்கூடும்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91ன்படி, கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள் 24.09.2016 முதல் 30.09.2016 வரை (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும் என்று இந்த மூலம் மேலும் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்க தகுதி உள்ள ஒரு உறுப்பினர் தனக்கு பதிலாக ஒரு பதிலியை நியமனம் செய்து வாக்களிக்க வைக்கலாம். பதிலி உறுப்பினராக இருக்க வேண்டிய அவசியமில்லை. பதிலியை படிவங்களை கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் கூட்டம் நடைபெறுவதற்கு 48 மணி நேரம் முன்பாக சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108, பொருத்தகூடிய விதிகள் மற்றும் செபி (ஏல்ஓஆர்) விதிகள் 2015ன் விதி 44ன்படி, வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதற்கான வசதிக்காக சென்டரல் டொபாட்டரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டுடன் (சிடிஎஸ்எல்) ஒரு ஒப்பந்தத்தை கம்பெனி செய்து கொண்டுள்ளது. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவில் பங்கேற்பதற்கான விவரமான செயல்முறைகளும் கூட்ட அறிவிப்பில் உள்ளது. கட்ட ஆபீஸின் 23 செப்டம்பர் 2016 அன்று கடித அல்லது பத்திரிகையில் வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் மற்றும் அந்த தேதியில் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் டொபாட்டரிக்கான பராமரிக்கப்படும் பயனுள்ள உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் பதிவாகி உள்ள உறுப்பினர்கள் மட்டுமே தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அல்லது கூட்டத்தில் வாக்களிக்கலாம்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்வாக்கிழமை, 27 செப்டம்பர் 2016 அன்று காலை 9:00 மணிக்கு தொடங்கி வியாழக்கிழமை, 29 செப்டம்பர் 2016 அன்று மாலை 5:00 மணிக்கு முடிவடைகிறது. இந்த கால கட்டத்தில் உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கலாம். அதன் பின்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு சிடிஎஸ்எல்-வினால் செயல்படுத்த செய்யப்படும். தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு விடயம் இல்லாத உறுப்பினர்களுக்கு கூட்டத்தில் வாக்குச்சீட்டு மூலம் வாக்களிக்கும் வசதி அளிக்கப்படும். தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம் அல்லது வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்பட்ட மாட்டார்கள். எனினும், ஒரு வேளை ஒரு உறுப்பினர் மின்னணு மற்றும் வாக்குச்சீட்டு மூலமாக வாக்களித்திருந்தால் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மட்டுமே கணக்கில் எடுத்துக் கொள்ளப்படும்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு நேர்மையாகவும் வெளிப்படையான முறையிலும் நடைபெற வேண்டும் BP அண்ட் அசோசியேட்டஸ், பிராக்டிசிங் கம்பெனி செயலாளர்கள் அவர்களை ஆய்வுவாரணாக கம்பெனி நியமனம் செய்துள்ளது.
தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு உள்பட வாக்கு முடிவுகள் பொருத்தமான விதிகளின் கீழ் நிரணயிக்கப்பட்டபடி, வெளியிடப்படும் மற்றும் கம்பெனியின் இணைய தளத்தில் அளிக்கப்படும்.
தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் குறைகள் அல்லது சந்தேகங்கள் இருப்பின் அது குறித்து அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பிரிவை அனுசூலலாம் மற்றும் உதவிப்பிரிவின் கீழுள்ள www.evotingindia.comல் உள்ள மின்னணு வாக்குப்பதிவு கையேட்டை பார்க்கலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.comக்கு எழுதலாம். மின்னணு வாக்குப்பதிவு ஏதேனும் குறைகள் அல்லது சந்தேகங்கள் இருப்பின் அது குறித்து திரு. வெண்கடையன் பி.யூ.டார், சென்டரல் டொபாட்டரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டின் (சிடிஎஸ்எல்) துணை மேலாளர், 16வது தளம், பிரிவோஸ் ஹில்ஸ் டவர்ஸ், தலால் தெரு, போர்ட், மும்பை-400 001 Helpdesk: 18002005533 Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com அல்லது ஆர்வலர் அல்லது கீழ்க்கையொப்பமிடப்படுவதற்கு இலெயிர்/தபால்/கூரியர் மூலம் அனுப்பலாம்.

குழுவினர் ஆணைப்படி இந்தியன் டெர்ரெய்ன் பேஷன்ஸ் லிமிடெட்டுக்கான ஒப்பம்:-
தேதி: 3 செப்டம்பர் 2016
இடம்: சென்னை
திரு. மணிகண்டன்
கம்பெனி செயலாளர்

ETA ஈடிஏ கர்நாடகா எஸ்டேட்ஸ் லிமிடெட்
பதிவு அலுவலகம்: "சென்னை சிட்டி சென்டர்"
4வது தளம், # 10 & 11, டாக்டர் இராத்தாகிருஷ்ணன் சாலை, மைலாப்பூர், சென்னை - 600004.

வருடாந்திர பொதுக்குழு, மின்னணு வாக்கு மற்றும் பதிவேடு மூடல் குறித்த அறிக்கை

இந்த நிறுவனத்தின் 20ஆம் ஆண்டு பொதுப் பேரவைக் கூட்டம் 30-9-2016 வெள்ளிக்கிழமை அன்று முற்பகல் 11-00 மணிக்கு சென்னை-600004, மைலாப்பூர், ரோசரி சர்ச் சாலை, (கச்சேரி சாலை) எண்.25ல் உள்ள ஆர்ச்சடையோசிசன் பாஸ்டரல் சென்டர்-ன் முதல் தளத்தில் நடைபெறும். அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் வருடாந்திர பொதுக் குழுவில் நடைபெற உள்ள பொருள் குறித்தும் அதற்குரிய விளக்க அறிக்கை, 2015-2016ஆம் ஆண்டுக்கான ஆண்டறிக்கை குறித்தும், நகல்கள் அனைத்தும் 3-9-2016 அன்று அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது. 2013ஆம் ஆண்டு குழுமச் சட்டப் பிரிவு 108 மற்றும் அதன் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட விதிகளின்படி, அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மின்னணு வாக்களிப்பு முறையில் பொதுக்குழுவின் தீர்மானங்களின் மீது வாக்களிக்கும் வசதி செய்யப்பட்டுள்ளது. நிறுவனம் இதற்காக சென்டரல் டொபாட்டரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (CDSL)ஐ உரிய முகவராக நியமித்துள்ளது. பின்வரும் நாட்களில் அதற்கு எதிரே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நேரங்களில் மின்னணு வாக்களிக்க ஏற்பாடு செய்யப்பட்டுள்ளது.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடக்கம்	மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவு
27-9-2016 செவ்வாய்கிழமை காலை 9-30 மணி	29-9-2016 வியாழக்கிழமை மாலை 5-00 மணி

24-9-2016 சனிக்கிழமை வரை உள்ள காலத்தில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் மேற்குறிப்பிட்ட காலத்தில் மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கலாம். மேலே குறிப்பிட்ட நேரத்திற்குப் பிறகு மின்னணு வாக்களிப்பு வசதி முடிவுறும் என்பதால் அக்குறிப்பிட்ட நாட்களின் நேரத்திற்கு மேல் மின்னணு வாக்களிப்பு அனுமதிக்கப்படமாட்டாது. மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்காதவர்கள் வருடாந்திர பொதுக்குழு நடைபெறும் வளாகத்தில் விநியோகிக்கப்படும் வாக்குச்சீட்டு மூலம் வாக்களிக்கலாம். மின்னணு வாக்களித்த பிறகும் உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம். ஆனால், மீண்டும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படமாட்டார்கள். மின்னணு வாக்குப்பதிவு வெளிப்படையான முறையில் நடைபெறுவதை குறித்த பரிசீலனை செய்ய நிறுவனம் திரு.V.சுரேஷ், பயிற்சி குழு செயலாளர் அவர்களை நியமித்துள்ளது. பங்குகளை பெற்று 24-9-2016 அன்று உறுப்பினர்களாக உள்ள எந்த உறுப்பினரும் ID மற்றும் ரகசிய எண்ணை பயன்படுத்தி helpdesk.evoting@cdslindia.com மூலம் விண்ணப்பித்துக் பெறலாம். மின்னணு வாக்களிப்பு முறை குறித்த சந்தேகங்கள் மற்றும் குறைகள் ஏதேனும் இருப்பின் CDSL வலைதளம் www.evotingindia.com மூலம் தொடர்பு கொண்டு தெளிவு பெறலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.com என்ற மின் அஞ்சல் மூலம் தொடர்பு கொள்ளலாம். 2013ஆம் ஆண்டு குழுமச் சட்டப்பிரிவு 91ன் படி உறுப்பினர்களின் பதிவேடு மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்கு மாற்ற பதிவேடு ஆகியவை 24-9-2016 சனிக்கிழமை முதல் 30-9-2016 வெள்ளிக்கிழமை வரை (இரண்டு நாட்களும் உட்பட) மூடப்பட்டிருக்கும்.

இயக்குநர்கள் குழுவினர் ஆணைப்படி ஈடிஏ கர்நாடகா எஸ்டேட்ஸ் லிமிடெட்டுக்கான /
மைலாப்பூர் /
ஈ. ஈஸ்வரன்
குழுமச் செயலாளர்

மக்கள் குரல் 4/9/16